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OLEJ DO SMAROWANIA ŁAŃCUCHA
1L STIHL FOREST PLUS

23.50 zł

STIHL: pilarki łańcuchowe

SKU: 07815166001

OPIS PRODUKTU

 Olej do smarowania łańcucha Stihl Forest Plus

pojemność: 1L - 1 litr

Olej do smarowania łańcucha 1L Stihl Forest Plus:

pasuje do pilarek łańcuchowych Stihl i nie tylko

Całoroczny olej do smarowania pił łańcuchowych, produkowany na bazie wysokiej jakości olejów
mineralnych. Niezawodne smarowanie, nie ulega zżywicznieniu nawet po dłuższych przestojach.

Nadaje się do użytku w środkowoeuropejskich i gorących strefach klimatycznych.

 

Wysokiej jakości oleje STIHL gwarantują perfekcyjną pracę urządzeń. Oleje zostały specjalnie
opracowane na potrzeby silników STIHL. Wykazują doskonałe właściwości smarne i wysoką

efektywność i czystość spalania. Są przy tym przyjazne środowisku.

ZALETY:

Dzięki wysokiej jakości, olej ForestPlus nie utlenia się i nie zasycha, tym samym nie ulega
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zżywicznieniu nawet przy długich przerwach w działaniu. Jednocześnie zapobiega też
przywieraniu żywic drzewnych do smarowanych powierzchni.

Zestaw tnący nie wymaga udrożniania kanałów smarnych nawet po dłuższych przestojach.
Pilarz może komfortowo pracować pilarką bez obaw o przywieranie łańcucha do prowadnicy,

zaoszczędza też czas i środki dzięki ograniczeniu konieczności czyszczenia zestawu tnącego z
żywic.

Olej do smarowania łańcucha ForestPlus jest bezpieczny dla obudów i innych elementów pilarki-
dzięki doskonałej odporności na działanie takich materiałów jak: stopy metali lekkich, tworzywa

sztuczne, elastomery i lakiery.
Pilarzowi łatwiej zachować maszynę w czystości, pilarka i zestaw tnący dłużej wyglądają świeżo.

Olej zaprojektowany dla potrzeb rynku środkowoeuropejskiego, dostosowany do pracy w
naszych warunkach klimatycznych. Stosując olej ForestPlus, pilarz może pracować pilarką

zarówno w dni upalne jak i przy mrozach: do -15 st. C. Dzięki temu silnik maszyny chroniony jest
przed przeciążeniami wynikającymi ze zwiększonego oporu zestawu tnącego (tarcie) i wydłuża

się jego żywotność.
Oleje ForestPlus zapobiega dymieniu zestawu tnącego (temperatura zapłonu to aż 180 st. C!).

Prowadnica i piła łańcuchowa są chronione przed przegrzaniem i zużyciem.
Pilarz stosujący ForestPlus wydłuża żywotność swojego zestawu tnącego- oszczędzając tym

samym pieniądze i czas jaki musiałby poświęcić na wymianę/serwis zestawu.

 

Kupując u nas masz pewność:

- prezentowany u nas towar jest fabrycznie nowy, nigdy nie używany

- towar na magazynie – nie jest wirtualny

- udanego zakupu

- szybkiej transakcji

- fachowej obsługi

- w przypadku zakupu maszyny: serwis gwarancyjny i pogwarancyjny

07815166001

DODATKOWE INFORMACJE
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Waga 1 kg

Wymiary 20 × 10 × 7 cm

MARKA

STIHL

STIHL

Sthil to renomowany producent sprzętu do prac leśnych i ogrodowych, znany na całym świecie.
Maszyny Stihl to synonim doskonałej jakości, funkcjonalności i nowoczesnego designu. W ich bogatej
ofercie znajdziesz wszystko, czego potrzebujesz do efektywnego działania na polu pracy: od pilarek i

kos mechanicznych po dmuchawy ogrodowe, świdry i odkurzacze przemysłowe. W naszym
asortymencie znajdziesz oryginalne części do maszyn Stihl, które są w pełni kompatybilne z
produktami tej renomowanej marki i zapewniają niezawodność. Dzięki nim będziesz w stanie

naprawić swoją maszynę, właściwie ją konserwować oraz wymieniać zużyte części. Części Stihl to
synonim niemieckiej jakości oraz pewności, że korzystasz z najwyższej klasy materiałów i

najnowocześniejszych, sprawdzonych rozwiązań.

https://elmatsklep.pl/czesci-stihl/
https://elmatsklep.pl/producent/stihl/
https://elmatsklep.pl/wp-content/uploads/2020/08/logo_b-1.png

